



Dodávateľ: **STOR, s.r.o.**
Námestie Mariánske 10/10
06503 Podolíneec
Slovenská republika

IČO: 45340161 DIČ: 2022940106 IČ DPH: SK2022940106
 Oddiel:Sro vložka číslo:22428/P

Tel.: 0915 585 150-sta E-mail: stor@slnet.sk
 Fax: WWW: stor.biz

Účet: **2690297655/0200** VS: **120010**
 IBAN: SK22 0200 0000 0026 9029 7655 KS: 0008
 Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT:

Dátum dodania/pz: **29.02.2012** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **29.02.2012** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **14.03.2012** Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00330132 DIČ: 2020526189 IČ DPH: SK2020526189
 Tel.: 052/43 912 05 Fax:
 E-mail:

Mesto PODOLÍNEC
Námestie Mariánske 3 **02 FEB 2012**
065 03 Podolíneec
Slovenská republika

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
Dodací list 12000052, dátum 06.02.2012										
1.	608	Zimná pena 750ml TERMOPUR/celoročná/	1,00	ks	3,92	3,92	20	4,70	4,70	5,0
2.	1605	Akryl.tmel 310 ml biely EXTERIÉR	1,00	ks	2,41	2,41	20	2,89	2,89	3,0
3.	1615	Primalex plus 25 kg	2,00	ks	26,68	53,36	20	32,02	64,03	3,0
Dodací list 12000053, dátum 06.02.2012										
1.	608	Zimná pena 750ml TERMOPUR/celoročná/	1,00	ks	3,92	3,92	20	4,70	4,70	5,0
Dodací list 12000057, dátum 16.02.2012										
1.	1412	Posypová soľ 25kg	1,00	ks	4,90	4,90	20	5,88	5,88	8,0
Dodací list 12000060, dátum 22.02.2012										
1.	1913	Duvilax BD 20 3kg	1,00	ks	7,26	7,26	20	8,71	8,71	4,0
2.	1425	Syntetika 750g HNEĎÁ 2430	1,00	ks	3,36	3,36	20	4,03	4,03	
Dodací list 12000063, dátum 29.02.2012										
1.	558	Primalex plus 7,5kg	1,00	ks	9,70	9,70	20	11,64	11,64	3,0
2.	613	Slovakryl 0100 0,75kg biely	3,00	ks	4,12	12,36	20	4,94	14,83	3,0
3.	961	Štetec plochý 81264 2" čierny	1,00	ks	1,48	1,48	20	1,78	1,78	8,0
4.	586	Štetec plochý 81264 2,5" čierny Spokar	1,00	ks	1,75	1,75	20	2,10	2,10	
5.	560	Riedidlo 1l S6006 ELASTIK	1,00	ks	1,79	1,79	20	2,15	2,15	3,0
6.	1084	Syntetika 750g OKER 6600	1,00	ks	3,36	3,36	20	4,03	4,03	
7.	947	Syntetika 750g KRÉM 6003	1,00	ks	3,36	3,36	20	4,03	4,03	4,0
8.	1337	Synta základná EXTRA 0,7l biela	1,00	ks	5,17	5,17	20	6,20	6,20	3,0

02 FEB 2012

Faktúra FV 120010

Strana: 2 / 2

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
------	-----	-------	----------	-----------------------	--------------	------------	--------------------------------	----------------	--------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	118,10	23,62	141,72
DPH 0%			

Zľava celkom: 4,88 EUR
Celková hmotnosť: 35,1 Kg

K úhrade 141,72 EUR

Slovom: Jednostaštyridsaťjeden 72/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

STOR, s.r.o.
Miesto Majanská 10/10
035 410 0000
IČO: 40341001

Pečiatka a podpis